Tulkojums no angļu valodas. TULKOJUMS PAREIZS
Māris Klīve 150774-11812; Rīgā, 2021. gada 03. martā.
Vaterinaru iela 52,
LT-54469 Biruliskes, Lietuva
Axioma Metering UAB
Tālr. +370 37 360 234
Uzņēmuma kods 304545403
PVN maksātāja numurs LT100011040315
ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA
Nr. AXIOMA-CE-QALCOSONICW1 - 2021.02.18
1. Instrumenta modelis/instruments: Ūdens patēriņa skaitītājs QALCOSONIC W1
2. Ražotāja nosaukums un adrese: Axioma Metering UAB
Vaterinaru iela 52, LT-54469, Biruliskes, Lietuva
3. Šī atbilstības deklarācija ir izdota vienīgi ražotāja atbildībā.
4. Uz deklarācijas objekta ir atzīme:
5. Iepriekš aprakstītās deklarācijas priekšmets atbilst attiecīgajiem Savienības saskaņošanas tiesību aktiem:
2014/32/ES Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  Direktīva  2014/32/ES  (2014.  gada  26.  februāris)  par  dalībvalstu  tiesību  akti  par
mērinstrumentu pieejamību tirgū
2014/30/ES Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  Direktīva  2014/30/ES  (2014.  gada  26.  februāris)  par  dalībvalstu  tiesību  akti  par
elektromagnētisko savietojamību
2014/35/ES Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  Direktīva  2014/35/ES (2014.  gada  26.  februāris)  par  dalībvalstu  tiesību  akti  par  tādu
elektroiekārtu pieejamību tirgū, kas paredzētas izmantojiet noteiktos sprieguma ierobežojumos
2014/53/ES Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/53/ES (2014. gada 16. aprīlis) par uz dalībvalstu tiesību akti par radioiekārtu
pieejamību tirgū un direktīvas atcelšanu 1999/5/EK
2011/65/ES Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  Direktīva  2011/65/ES  (2011.  gada  8.  jūnijs)  par  dažas  bīstamas  vielas  elektriskās  un
elektroniskās iekārtās
2006/66/EK Eiropas Parlamenta un Padomes direktīva 2006/66/EK (2006. gada 6. septembris) par baterijām un akumulatori un bateriju
un akumulatoru atkritumi un ar ko atceļ Direktīvu 91/157/EEK
2012/19/ES Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2012/19/ES (2012. gada 4. jūlijs) par elektrisko un elektroniskās iekārtas (WEEE)
6.  Atsauces  uz  attiecīgajiem  saskaņotajiem  standartiem  vai  izmantotajiem  normatīvajiem  dokumentiem  vai  atsauces  uz  citu  tehnisko
specifikācijas, attiecībā uz kurām deklarēta atbilstība:
LST EN ISO 4064-(1;2;5):2017 Ūdens skaitītāji aukstā dzeramā ūdens un karstā ūdens (ISO 4064-(1;2;5):2014)
LST EN ISO 4064 – (3;4):2014 Ūdens skaitītāji aukstajam dzeramajam ūdenim un karstajam ūdenim (ISO 4064-(3;4):2014)